ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v thực hiện Thông báo ý kiến của

Thường trực Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Hồng Ngự, ngày        tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 129-CV/HU ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Hồng Ngự về việc thực hiện thông báo ý kiến của Thường

trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo:

1. Triển khai thực hiện Chương trình hành động và các nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội của địa phương; tập trung quyết liệt trong những tháng đầu năm

2021. Lãnh đạo tổ chức Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 trên tinh thần "vui

tươi, lành mạnh, tiết kiệm và an toàn", bảo đảm thực hiện tốt công tác phòng,

chống dịch bệnh Covid-19; chú trọng tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ,

thể thao ở cơ sở. Thực hiện tốt chính sách an sinh xã hội, nhất là chăm lo thiết

thực đời sống gia đình chính sách và các đối tượng thuộc diện bảo trợ xã hội trong

dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

2. Tăng cường phối hợp tốt với các cơ quan cấp trên để thực hiện tốt nhiệm

vụ và tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc.

3. Lãnh đạo công tác chuẩn bị tuyển quân năm 2021 bảo đảm chỉ tiêu về số

lượng và đạt yêu cầu chất lượng. Chú ý, việc chăm lo đến bộ đội xuất ngũ về địa

phương.

Yêu cầu Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/ (Hùng).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T13:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T14:04:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T14:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T14:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!